１．

２．

３．

４．

５．

６．

回　覧

関　係　各　位

大分市上下水道事業管理者　　西田　充男

（ 公 印 省 略 ）

水道工事の実施について（お願い）

　　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素より市政につきましては、格別なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上

  げます。

　　さて、この度、裏面図面箇所の水道工事を下記のとおり実施いたします。

　　つきましては、何かとご迷惑をおかけするかと思いますが、一日も早い

　完成に向けて鋭意努力いたしますので、皆様のご理解・ご協力のほど

　よろしくお願いします。

※大分市ホームページにも掲載しております

記

８時３０分　～１７時００分

※迂回路は裏面参照願います。

工 事 名 角子原3501-5号線汚水施設工事に伴う配水管布設替工事

施 工 場 所 大分市　大字　角子原

※裏面参照願います。

※市道部、里道部とも全面通行止で行います。

※交通誘導員を配置し、安全に配慮し規制を行います。

担当者　椋本　美里
ムクモト　　　　ミサト

工 事 期 間 令和６年　　１月　下旬 ～ 令和６年　１１月　上旬（予定）

(内令和6年1月下旬～2月下旬、令和6年9月上旬～10月中旬作業予定)

作業時間帯

連 絡 先 大分市上下水道局　水道維持管理課　東部担当班

ＴＥＬ　５９２－６２２０

担当者  伊藤　良太
　　　　　　　　　　　　イトウ　　　　リョウタ

TEL:　  ５３８－１２１１（内線２４１）

施工業者名 有限会社　大共工業

E-mail:  mukumoto.misato@city.oita.oita.jp

迂回路

25

31.4

31.2

30.2

9.2

10.7

14.7

30.1

9.3

7.1

16.5

19.2

16.1

31.0

20.4

16.4

17.9

30.6

16.1

16.4

8.3

10.1

7.9

6.6

12.5

29.9

19.9

13.7

12.1

22.1

22.1

18.9

10.1

24.4

31.0

9.3

30.5

31.2

30.7

7.5

10.3

9.2

11.1

30.8

8.1

6.9

9.2

10.1

7.1

17.1

6.7

13.4

16.1

10.9

19.8

16.5

9.2

9.5

19.2

18.7

11.7

9.6

9.3

18.5

16.8

18.4

16.6

25.5

24.1

17.3

18.2

17.8

10.9

17.7

16.9

17.1

28.6

18.1

25.8

12.1

25.9

29.3

23.4

29.0

11.4

11.2

9.3

12.5

16.1

10.3

9.9

16.1

25.9

16.4

9.4

8.9

15.8

14.1

11.4

16.6

13.5

12.3

13.0

11.2

15.2

18.1

10.0

12.5

10.7

10.5

7.9

12.0

30.7

9.3

7.6

9.5

8.4

11.2

8.6

9.6

7.7

12.0

11.9

31.4

32.0

12.9

12.7

9.8

9.8

8.9

8.8

8.5

7.8

21.5

31.7

16.9

15.4

27.7

14.6

9.6

11.9

角　　子　　原

国　道　１　９　７　号

リナサ・ロッソ

大分東フットサルパーク

望みが丘ポンプ所

大在山ノ手公園

王越公園

（
道

路
工

事
中

）

角　　子　　原

望　み　が　丘

大在新町公園

緑の森公園

（
道

路

みらい中央公園

36.9

41.8

47.4

43.2

36.1

31.8

38.2

47.4

45.4

36.9

30.4

45.4

36.0

43.5

42.1

42.4

45.4 44.3

43.1

42.1

46.4

50.1

32.3

28.1

29.4

32.8

34.5

29.2

35.2

31.4

34.3

32.6

41.2

47.2

40.3

44.1

45.3

46.4

41.5

44.8

42.4

49.9

47.6

49.0
49.049.2

49.3

29.3

24.5

25.9

22.7

44.8

19.7

13.2

35.6

35.2

30.4

36.6

28.9

42.3

33.4

44.7

45.0

39.3

20.4

40.2
40.1

39.9

36.6

37.0

36.5

40.0

38.4

38.7

37.8

32.1

37.4

31.332.3

50.0

47.3

47.5

50.4

47.8

46.8

49.2

47.2

39.2

41.0

42.2

39.8

29.2

38.1

20

30

20.7

施 工場 所

　平素より、水道事業推進につきましては、格別なるご理解、ご協力いただき厚くお礼申しあげま
ます。このたび、下記の通り配水管布設替工事を行うことになりました。
　工事期間中、付近の皆様には騒音等で何かとご不便やご迷惑をおかけしますが、1日も早い
完成に向けて万全の注意を払い施工いたしますので、ご理解ご協力の程よろしくお願い致します。

記

1.工 事 名 角子原3501-5号汚水施設工事に伴う配水管布設替工事

2.工事期間 令和6年1月29日～令和6年11月1日　 時間帯　  8：30～ 17：00

3.工事場所 大分市　大字角子原

4.工事内容 汚水施設工事の支障がある水道管を移設する工事です。
令和6年1月29日から3週間ほど水道管仮設工事をして、汚水施設工事完了後に
令和6年9月頃から5週間ほど水道本設工事を行う予定をしています。

5.安全対策及びお願い事項

①　使用機械は低騒音型、排ガス対策型を使用して、注意して作業いたしますが、
　　 多少の騒音があります。ご容赦をお願い致します。

②　施工中、工事区間は全面通行止めになるため車両の通り抜けはできません。
　　 誘導員の指示に従い迂回をお願いします。

③　施工中は、開口部が生じます。
　　 安全の為に、工事区域への立入りはご遠慮くださいますようご協力お願い致します。
　　 また、住宅前の施工時は車の出し入れが出来ず車両の移動をお願いする場合があります。

④　工事中は住宅の入り口や駐車場前に工事車両を駐車する場合があります。
　　 出入りに邪魔になる場合は直ちに移動しますので作業員や誘導員にお声掛けください。

⑤　本工事は建設現場における労働環境の改善を目的に、週休２日の工事になっています。
　　 原則、土・日曜日は作業をしませんが、天候等で平日に工事が出来なかった場合は土曜日に
　　 作業を行う場合がありますのでご協力お願いします。
　   お気付きの点がございましたら、直接現場担当者又は、下記までご連絡下さいます
     ようお願い申しあげます。

施工者 ㈲大共工業
現場担当者 伊藤　良太
電話　097-592-6220　携帯　090-3329-5224

発注者 大分市上下水道局　水道維持管理課
担当者 椋本　美里
電話　097-538-1211

水道工事の実施について